98.28 puntos en la evaluación por puntos y porcentajes, se les adjudica al licitante: PISA SOFTWARE, S.A. DE C.V. en 
participación conjunta con MIBI TRADE, S.A. DE C.V., la Contratación plurianual abierta del servicio para la 
renovación del Core Bancario del INFONACOT, por un monto mínimo de $60,890,400.00 (Sesenta millones 
ochocientos noventa mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) y un monto máximo de $152,226,000.00 (Ciento cincuenta 
y dos millones doscientos veintiséis mil pesos 00/100 M.N.), ambos antes de I.V.A. conforme a la propuesta económica 
presentada por el licitante y el numeral VI.2 CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN, de la Convocatoria. El número de contrato 
asignado será FNCOT/LP/222/2025, mismo que tendrá una vigencia del 2 de enero de 2026 al 31 de octubre de